ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

31.030.892/0001-05

89893-000 - Mondaí - SC

OUTRAS MODALIDADES

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2020 - OU

18/2020

18/2020

23/10/2020

Folha:  1/2

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 13 de Novembro de 2020, às 08:30 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME         , reuniram-se os
membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 305/2020, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo
Licitatório nº 18/2020, Licitação nº. 2/2020 - OU, na  modalidade de Outras Modalidades.

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 30 de junho de 2021, contados a partir da homologação do processo licitatório e
conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios  descritos no edital.

 ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  6/2020    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão sem a presença das empresas participantes da licitação. Itens de
  participantes que empataram por terem cotado o mesmo preço:  ITEMPARTICIPANTE  1 - ABÓBORAMANOELA THEREZINHA DA SILVA

 FRITZ; KELI SCHNEIDER GRISANG  2 - ABOBRINHA MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ; KELI SCHNEIDER GRISANG; MILTON
  CONRAD  3 - ACELGAMILTON; CLADIR MAURO WEBER  4 - ALFACEMANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ; KELI SCHNEIDER

  GRISANG; MILTON CONRAD  5 - ALHOMANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ; KELI SCHNEIDER GRISANG  6 - BANANA CATURA
   LEO ADEMKAR GRUHLKE; MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ  7 - BANANA PRATALÉO ADEMAR GRUHLKE  8 - BATATA

  DOCEMANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ; KELI SCHNEIDER GRISANG  9 - BERGAMOTAMANOELA THEREZINHA DA SILVA
 FRITZ; KELI SCHNEIDER GRISANG; MILTON CONRAD; EUNICE TEREZINHA COSAA BAUMGRATZ  10 - BETERRABAMANOELA

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda
a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

- Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, na sala de reuniões da comissão permanente de licitações, em

sessão pública para deliberar acerca do Processo Licitatório número 018/2020 FME, Modalidade de Chamada Pública

número 002/2019, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, reuniram-se os membros da

CPL designados pela Portaria nº 305/2020, que após o término do prazo para o protocolo dos envelopes e as propostas de

venda, tendo como participantes as pessoas físicas citadas em sequência, os membros da CPL passaram à análise dos

  requisitos. Pessoas Físicas participantes:  Participantes                                            CPF                                 DAP  EUNICE T.

  COSSA BAUMGRATZ              503.166.489-49             SDW0503166489491402191135  HÉLIO ECKHARDT

  258.104.059-91             SDW0258104059911201200154  MARLENE HAMMES CLEMENT                833.344.329-04

SDW0833344329042502190435  MARCIA KESSLER LUDWIG                       867.988.479-00

SDW0014644539261211200117  MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ 015.478.549-01

 SDW0346320779682201200227  ARLINDO MEES                                          133.013.309-91

 SDW0133013309913108201004  CLADIR MAURO WEBER                           014.376.199-40

SDW0014376199401609190414                             KELI SCHNEIDER GRISANG                        074.119.759-66

SDW0074119759662708180319  INES CATARINA SCHAEFER                        515.819309-68

 SDW0430868459531907190348  LÉO ADEMAR GRUHLKE                 634.713.709-78

   SDW0634713709782602190431  MILTON CONRAD 028.735.229-33             SDW0905318179202701200319  Por

determinação do presidente da CPL, abriu-se o envelope número um - Documentação, constatando-se o que segue: os

participantes supracitados apresentaram toda a documentação na forma exigida pelo presente Edital, fazendo, portanto,

prova dos requisitos necessários à habilitação. Desse modo, a CPL decidiu, em deliberação, por habilitar todos os

participantes para a fase seguinte desta Chamada Pública.  Pela CPL foi determinada a publicidade desta decisão no site

do município, além do encaminhamento à autoridade superior para os procedimentos cabíveis. Nada mais havendo,

encerra-se a sessão pública de análise da documentação, da qual se lavra a presente Ata, que vai assinada pelos membros

da CPL.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

31.030.892/0001-05

89893-000 - Mondaí - SC

OUTRAS MODALIDADES

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2020 - OU

18/2020

18/2020

23/10/2020

Folha:  2/2

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

 FÁBIO JUNIOR BLANK

Membro da Comissao 2

Membro da Comissao 3

Membro da Comissao 4

Membro da Comissao 5

Membro da Comissao 6

Membro da Comissao 7

Membro da Comissao 8

Mondaí,  13  de  Novembro  de  2020

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -